Курской областИ
РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2017 года №291
Об отмене решения Представительного Собрания Суджанского района
Курской области от 28 апреля 2017 года № 271 «О продаже имущества ранее
установленным способом»
В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 28.04.2015 г. №77 «Об утверждении Прогнозного Плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Суджанский район» Курской области на 2015 год и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2016-2017 годы», в связи с признанием аукциона несостоявшимся, Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить решение Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 28 апреля 2017 года № 271 «О продаже имущества ранее установленным способом».
2. Администрации Суджанского района Курской области обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте муниципального района «Суджанский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://sudgar.rkursk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района
Курской области Н. А. Кузмицкий
Глава Суджанского района
Курской области Н. И. Ильин